[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.03.2019
	            г. Зеленогорск

	                    № 54-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов г. Зеленогорска

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города,

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты г. Зеленогорска:

– постановление главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 31.10.2008 № 492-п «Об организации работы по оказанию адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности»;
– постановление администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 05.06.2009 № 208-п «О внесении изменений в постановление главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 31.10.2008 г. № 492-п «Об организации работы по оказанию адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                       М.В. Сперанский